Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2022 №   1737

Великий Новгород

О внесении изменений в Положение о порядке размещения
вывесок на территории Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Положение о порядке размещения вывесок на территории

Великого Новгорода, утвержденное постановлением Администрации Великого

Новгорода от 17.06.2020 № 2116 (в редакции постановлений Администрации

Великого Новгорода от 27.10.2020 № 4083, от 18.03.2022 № 1115), следующие

изменения:

1.1. Пункт 1.9 дополнить словами "в соответствии с Положением о

муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории

муниципального образования - городского округа Великий Новгород,

утвержденным решением Думы Великого Новгорода от 23.09.2021 № 602";

1.2. Раздел 5 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и

разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

ем 1737п